ALCALDIA DE SANTIAGO DE CALI
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2010
(Cifras en miles de pesos)

Saldo del Patrimonio Diciembre 30 de 2009
Variaciones Patrimoniales
Saldo del Patrimonio Diciembre 30 de 2010

Diciembre

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
de 2010

INCREMENTOS
3105  CAPITAL FISCAL
3115  SUPERAVIT POR VALORIZACION

2,989.862.741
16.724.724

Diciembre
de 2009

1.890.371.516
15.428.728

3.438.079.686
-166.820.657

3.271.259.029

3.006.587.465

1.905.800.244

DISMINUCIONES
3110 RESULTADQ DEL EJERCICIO 47.541.715 1.266.364.248
3125 PATRIMONIG PUBLICO INCORPORADO 251.890.151 295.916.447
3128 PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACTIONE -34.779.109 -30.020.060
264.652.757 1.532.260.635
PARTIDAS SIN VARIACION
3120 SUPERAVIT POR DONACION 18.807 18.807
JORGE &-ﬁ‘?‘ A GOMEZ
Alcalde antiago de Cali

uz DAR;BARA
Contadora General del

1.100.787.221

1.267.607.878
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