

ALCALDÍA DE SANTIAGO DE CALI ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2010

(Cifras en miles de pesos)

Saldo del Patrimonio Diciembre 30 de 2009
Variaciones Patrimoniales
Saldo del Patrimonio Diciembre 30 de 2010

3.438.079.686
 -166.820.657
3.271.259.029

Saluo de	el Patrimonio Diciembre 30 de 2010			3.271.259.029
DETALLE	E DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	Diciembre de 2010	Diciembre de 2009	
INCREM	ENTOS			1.100.787.221
3105	CAPITAL FISCAL	2.989.862.741	1.890.371.516	
3115	SUPERÁVIT POR VALORIZACIÓN	16.724.724	15.428.728	
		3.006.587.465	1.905.800.244	
DISMIN	UCIONES			1.267.607.878
3110	RESULTADO DEL EJERCICIO	47.541.715	1.266.364.248	
3125	PATRIMONIO PÚBLICO INCORPORADO	251.890.151	295.916.447	
3128	PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONE	-34.779.109	-30.020.060	
		264.652.757	1.532.260.635	
PARTID	AS SIN VARIACIÓN))		
3120	SUPERÁVIT POR DONACIÓN	18.807	18.807	0

ALVARO RODEIGUEZ HORANTE

Subdirector de Finanzas Publicas del Municipio

JORGE IVÁN OSBINA GÓMEZ

Alcalde de Santiago de Cali

LUZ DARY BARÁ JEMÉNEZ

Contadora General del Municipio

Tarjeta profesional No. 15010-T